ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БРЮХОВЕЦКАЯ

РЕШЕНИЕ

	19 ноября 2020 года

	      № 203/1292

	О представлении к назначению кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии Брюховецкая с правом решающего голоса

В связи с формированием нового состава территориальной избирательной комиссии Брюховецкая, в соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 9 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571- КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Предложить избирательной комиссии Краснодарского края назначить членом территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Горовую Елену Сергеевну, 1984 года рождения, ведущего специалиста МКУ «Администрация-Сервис».
2. Возложить контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Брюховецкая            В.А. Ткаченко.

Председатель территориальной
    избирательной комиссии                                                                  В.А. Ткаченко

Секретарь территориальной
   избирательной комиссии                                                                      Е.С. Горовая